

Doklad OBJ41ÚVT - 131

íslo objednávky 9508220131

**ODB RATEL** - faktura ní adresa

Univerzita Karlova  
rektorát  
Ovocný trh 560/5  
116 36 Praha 1  
eská republika

I 00216208 DI CZ00216208

Typ Vysoká škola

**DODAVATEL**

1001 technology systems s.r.o.

Na p íkop 853/12  
110 00 Praha 1  
eská republika

I 14433052 DI CZ14433052

Datum vystavení	24.06.2022	íslo jednací	
		Smlouva	

Požadujeme :

Termín dodání

Zp sob dopravy

Zp sob platby

Splatnost faktury 21 dn

Objednáváme u Vás dle zasláné cenové nabídky v p íloze realizaci napojení (pokládka 2ks HDPE chrání ek) stávající optické sítí objednatel v prostoru k ížovatky Bulhar na optickou sí St ediska společ ných inností AV R v k ížení ulic. Hybernská x U Bulhara (sou ástí objednávky je též zajišt ní nezbytných inženýrských a projek ních inností, následné zpracování dokumentace skute ného provedení a p íprava smluv na z ízení v cných b emen s TSK ve prosp ch objednatel, a to v . vyhotovení geometrických plán ). Termín realizace erven - zá í 2022. Náklady budou fakturovány po ukon ení a p edání díla na základ vzájemn odsouhlaseného výkazu skute n provedených prací a dodávek, záloha nebude poskytnuta. Kontaktní osobou pro zajišt ní sou inností ze stranu objednatel je p. František Potužník, potuznik@cuni.cz, 603108520. Dodavatel prohlašuje, že je pojišt n proti zp sobeným škodám do výše min. 10 mil. K a p ebírá odpov dnost za škodu p ípadn zp sobenou v souvislosti s realizací díla.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
instala ní materiál	1.00	21	45 322.00	9 517.62	54 839.62
instalace	1.00	21	43 478.00	9 130.38	52 608.38
zemní práce	1.00	21	240 066.00	50 413.86	290 479.86
ostatní položky	1.00	21	166 865.00	35 041.65	201 906.65
	1.00	21	0.00	0.00	0.00

Vystavil(a)

Zora Jašková DiS.

Telefon: +420224491647

E-mail: zora.jaskova@ruk.cuni.cz

P íbližná celková cena

599 834.51 K

Razítko a podpis

.....